

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ หมู่ที่ 2
บ้านดงมูลเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม

2. ราคากลาง(72.10.33.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,101,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

1,874,440.65

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีชา เทียงเรือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 อภิสร ปวงแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานทั่วไประดับต้น

7.3 ทิราพร เสตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยกรรมชาติ หมู่ที่ 2 บ้านดงมูลเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่และขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,720.000	1.68	2,889.60	1.3624	2.28	3,936.79
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,874.000	13.08	63,751.92	1.3624	17.82	86,855.61
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,874.000	250.51	1,220,985.74	1.3624	341.29	1,663,470.97
4	3. งานสีเทอรัน สีสาว + สีเหลือง	ตร.ม.	206.000	270.00	55,620.00	1.3624	367.84	75,776.68
5	4. ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	3,320.00	3,320.00	1.3624	4,523.16	4,523.16
6	5. งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,720.00	2,720.00	1.3624	3,705.72	3,705.72

ปรึกษา เพื่องเรื่อง

20 กุมภาพันธ์ 2563 14:49:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ หมู่ที่ 2 บ้านดงมูลเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6. งานป้ายจราจร แบบ บ.ด.	ชุด	9,000	2,950.00	26,550.00	1.3624	4,019.08	36,171.72
รวมราคากลาง								1,874,440.65

